
Bieg dla Piotrusia

I Bieg Nordic Walking Parafii  

  Wielogłowy z Radiem RDN Nowy Sącz

Miejsce 

OPEN

nr 

startowy

miejsce 

w_kat
Nazwisko Imię miasto klub Czas

Nordic Walking  K

1 96 K30 \ 5 Słaby Barbara  ) KOLEŻANKI 00:29:22.33

2 89 K30 \ 6 Kantor Iwona ) KOLEŻANKI 00:29:52.33

3 88 K30 \ 10 Rola Teresa ) KOLEŻANKI 00:34:58.03

4 87 K40 \ 2 Szczecina Wiesława ) KOLEŻANKI 00:35:09.88

5 92 K40 \ 3 Nosal Małgorzata Wielogłowy Niezrzeszona 00:36:31.77

6 95 K50+ \ 3 Słaby Bogusława  ) KOLEŻANKI 00:38:20.63

7 99 K50+ \ 4 Krzyżak Barbara Ubiad NIEZRZESZONY 00:38:20.97

8 91 K20 \ 11 Fałowska Elżbieta Wielogłowy NIEZRZESZONY 00:39:39.75

9 94 K40 \ 4 Mastalska Małgorzata Brzezna NIEZRZESZONY 00:39:39.80

10 98 K20 \ 12 Małek Małgorzata Ubiad NIEZRZESZONY 00:41:53.61

11 93 K40 \ 5 Olszanecka Jadwiga Ubiad NIEZRZESZONY 00:41:54.06

12 100 K50+ \ 6 Skupień Agata Ubiad NIEZRZESZONY 00:41:54.33

13 90 K50+ \ 7 Cisowska Irena Wielogłowy NIEZRZESZONY 00:42:12.58

14 97 K30 \ 11 Basta Krysia ) KOLEŻANKI 00:45:00.83

OPEN KOBIET

1 59 K20 \ 1 Kmak Patrycja Sienna 00:24:23.23

2 45 K20 \ 2 Połomska Ewa Klimkówka 00:24:25.75

3 53 K20 \ 3 Basta Iwona Słowikowa Visegrad Maraton 00:25:50.79

4 35 K20 \ 4 Kosińska Aleksandra Wielopole NIEZRZESZONY 00:26:10.71

5 44 K30 \ 1 Tokarz Irena Nowy Sącz 00:26:11.16

6 46 K30 \ 2 Tokarz Elżbieta Klimkówka 00:26:11.95

7 68 K30 \ 3 Basta Grażyna Słowikowa 00:26:28.05

8 7 K20 \ 5 Zwolenik Katarzyna 00:27:27.16

9 4 K30 \ 4 Golonka Anna Nowy Sącz 00:27:54.77

10 55 K30 \ 7 Uszko Magdalena Dąbrowa Biegam bo lubię 00:30:14.36

11 27 K30 \ 8 Kurzydło Agata Wielopole NIEZRZESZONY 00:30:14.52

12 51 K30 \ 9 Leśniak Aldona Nowy Sącz niezrzeszony 00:30:25.11

13 11 K20 \ 6 Cisowska Magdalena Wielogłowy niezrzeszony 00:31:50.88

14 10 K20 \ 7 Trzeciecka Justyna Wielogłowy niezrzeszony 00:31:53.38

15 32 K20 \ 8 Tokarz Irena Dąbrowa NIEZRZESZONY 00:31:56.93

16 28 K40 \ 1 Zając Bożena Dąbrowa NIEZRZESZONY 00:32:08.61

17 26 K50+ \ 1 Kalisz Zofia Wielopole NIEZRZESZONY 00:32:09.03

18 64 K20 \ 9 Groń Edyta Nowy Sącz 00:34:21.08

19 66 K50+ \ 2 Szarek Barbara Paszyn 00:34:54.01

20 70 K20 \ 10 Cisowska Barbara Wielogłowy 00:35:07.05

21 49 K50+ \ 5 Mordarska Elżbieta Nowy Sącz 00:38:53.12

22 17 K50+ \ 8 Mordarska Anna Nawojowa Biegam bo lubię 00:45:01.95

23 37 K50+ \ 9 Wokacz Bogusława Nowy Sącz Niezrzeszony 00:45:08.35

24 36 K50+ \ 10 FIlipowicz Małgorzata Nowy Sącz NIEZRZESZONY 00:45:09.05
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OPEN MĘZCZYZN 

1 63 M20 \ 1 Pociecha Piotr Jelna 00:16:53.15

2 24 M20 \ 2 Bąba Dariusz Nowy Sącz NIEZRZESZONY 00:17:31.66

3 12 M20 \ 3 Rembiasz Dariusz Wielogłowy NIEZRZESZONY 00:17:47.66

4 19 M30 \ 1 Niedźwiedź Maciej Nowt Sącz Visegrad Rytro 00:18:37.86

5 9 M20 \ 4 Poremba Szymon Węgierska NIEZRZESZONY 00:18:58.90

6 29 M20 \ 5 Gargas Marek Wielogłowy NIEZRZESZONY 00:19:17.67

7 69 M20 \ 6 Schabiński Maciej Bartkowa 00:19:40.34

8 31 M20 \ 7 Fałowski Przemysław Wielogłowy NIEZRZESZONY 00:20:07.41

9 52 M20 \ 8 Bogdał Artur Chełmiec Visegrad Maraton Rytro 00:21:11.55

10 15 M20 \ 9 Mordarski Jakub Nawojowa Biegam bo lubię 00:21:20.04

11 25 M20 \ 10 Gawłowicz Albert Nawojowa NIEZRZESZONY 00:21:40.43

12 14 M50+ \ 1 Mordarski Jacek Nawojowa Biegam bo lubię 00:21:56.31

13 48 M30 \ 2 Bańkowski Kamil Nowy Sącz NIEZRZESZONY 00:22:00.21

14 61 M20 \ 11 Dyrek Mateusz Klimkówka 00:22:59.00

15 43 M50+ \ 2 Wojtasiewicz Wincenty Nowy Glinik Nowy Targ 00:23:00.14

16 33 M20 \ 12 Sobek Mateusz Dąbrowa NIEZRZESZONY 00:23:20.17

17 23 M40 \ 1 Kożuch Marek Chełmiec marek Kożuch 00:23:27.14

18 62 M20 \ 13 Wierny Jakub Klimkówka 00:23:31.37

19 60 M20 \ 14 Hycnar Krzysztof Wielogłowy 00:23:43.39

20 39 M20 \ 15 Rębiasz Michał Nowy Sącz NIEZRZESZONY 00:24:14.36

21 2 M20 \ 16 Jurczak Jakub Ubiad 00:24:26.31

22 6 M30 \ 3 Lorenc Jakub Grybów 00:24:41.50

23 56 M30 \ 4 Biernat Dawid Kamionka Wielka NIEZRZESZONY 00:24:42.06

24 54 M20 \ 17 Machaj Maciej Nowy Sącz Niezrzeszony 00:25:06.45

25 8 M40 \ 2 Łopuch Robert Łabowa Niezrzeszony 00:25:25.41

26 16 M20 \ 18 Mordarski- Tomasz Nawojowa Biegam bo lubię 00:26:02.22

27 58 M20 \ 19 Śląski Maciej Wielogłowy GRB 00:26:16.54

28 34 M30 \ 5 Szepeta Grzegorz Dąbrowa NIEZRZESZONY 00:26:33.60

29 40 M30 \ 6 Tokarz Jakub Nowy Sącz NIEZRZESZONY 00:26:41.35

30 50 M50+ \ 3 Mordarski Jerzy 00:27:41.13

31 5 M50+ \ 4 Filipowicz Józef Nowy Sącz 00:31:10.19

32 65 M50+ \ 5 Szarek Stanisław Paszyn 00:34:53.86

33 71 M30 \ 7 Balicki Jacek Kraków 00:35:06.77

34 67 M20 \ 20 Szarek Jan Paszyn 00:38:32.85

Nie startowali

41 M20 \ 21 Tokarz Michał Nowy Sącz NIEZRZESZONY DNS

42 K20 \ 13 Tokarz Justyna Nowy Sącz NIEZRZESZONY DNS

47 M20 \ 22 Bogdanowicz Jakub NIEZRZESZONY DNS

57 K20 \ 14 Zbozien Sabina Łącko :) DNS

18 K30 \ 12 Mordarska-Gomulec Agnieszka Popowice Biegam bo lubię DNS

3 K30 \ 13 Janicka Justyna Nowy Sącz NIEZRZESZONY DNS

1 M40 \ 3 Jurczak Tadeusz Nowy Sącz DNS

30 M30 \ 8 Szpila Zbigniew Nowy Sącz NIEZRZESZONY DNS

13 M20 \ 23 Trojanowski Krzysztof Limanowa KS Limanowa Forrest DNS

20 M20 \ 24 Mucha Marek Kraków Visegrad Maraton Rytro DNS
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21 K20 \ 15 Brończyk Angelika Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro DNS

22 M20 \ 25 Dydowicz Pawel tarnow Tarnów DNS

Miejsce Kat
nr_startow

y
Nazwisko Imię miasto klub Czas

Kat : K20 (15 items)

1 K20 \ 1 59 Kmak Patrycja Sienna 00:24:23.23

2 K20 \ 2 45 Połomska Ewa Klimkówka 00:24:25.75

3 K20 \ 3 53 Basta Iwona Słowikowa Visegrad Maraton 00:25:50.79

4 K20 \ 4 35 Kosińska Aleksandra Wielopole NIEZRZESZONY 00:26:10.71

5 K20 \ 5 7 Zwolenik Katarzyna 00:27:27.16

6 K20 \ 6 11 Cisowska Magdalena Wielogłowy niezrzeszony 00:31:50.88

7 K20 \ 7 10 Trzeciecka Justyna Wielogłowy niezrzeszony 00:31:53.38

8 K20 \ 8 32 Tokarz Irena Dąbrowa NIEZRZESZONY 00:31:56.93

9 K20 \ 9 64 Groń Edyta Nowy Sącz 00:34:21.08

10 K20 \ 10 70 Cisowska Barbara Wielogłowy 00:35:07.05

11 K20 \ 11 91 Fałowska Elżbieta Wielogłowy NIEZRZESZONY 00:39:39.75

12 K20 \ 12 98 Małek Małgorzata Ubiad NIEZRZESZONY 00:41:53.61

13 K20 \ 13 42 Tokarz Justyna Nowy Sącz NIEZRZESZONY DNS

14 K20 \ 14 57 Zbozien Sabina Łącko :) DNS

15 K20 \ 15 21 Brończyk Angelika Nowy Sącz Visegrad Maraton Rytro DNS

Miejsce Kat : K30 (13 items)

1 K30 \ 1 44 Tokarz Irena Nowy Sącz 00:26:11.16

2 K30 \ 2 46 Tokarz Elżbieta Klimkówka 00:26:11.95

3 K30 \ 3 68 Basta Grażyna Słowikowa 00:26:28.05

4 K30 \ 4 4 Golonka Anna Nowy Sącz 00:27:54.77

5 K30 \ 5 96 Słaby Barbara  ) KOLEŻANKI 00:29:22.33

6 K30 \ 6 89 Kantor Iwona ) KOLEŻANKI 00:29:52.33

7 K30 \ 7 55 Uszko Magdalena Dąbrowa Biegam bo lubię 00:30:14.36

8 K30 \ 8 27 Kurzydło Agata Wielopole NIEZRZESZONY 00:30:14.52

9 K30 \ 9 51 Leśniak Aldona Nowy Sącz niezrzeszony 00:30:25.11

10 K30 \ 10 88 Rola Teresa ) KOLEŻANKI 00:34:58.03

11 K30 \ 11 97 Basta Krysia ) KOLEŻANKI 00:45:00.83

12 K30 \ 12 18 Mordarska-Gomulec Agnieszka Popowice Biegam bo lubię DNS

13 K30 \ 13 3 Janicka Justyna Nowy Sącz NIEZRZESZONY DNS

Miejsce Kat : K40 (5 items)

1 K40 \ 1 28 Zając Bożena Dąbrowa NIEZRZESZONY 00:32:08.61

2 K40 \ 2 87 Szczecina Wiesława ) KOLEŻANKI 00:35:09.88

3 K40 \ 3 92 Nosal Małgorzata Wielogłowy Niezrzeszona 00:36:31.77

4 K40 \ 4 94 Mastalska Małgorzata Brzezna NIEZRZESZONY 00:39:39.80

5 K40 \ 5 93 Olszanecka Jadwiga Ubiad NIEZRZESZONY 00:41:54.06
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Miejsce Kat : K50+ (10 items)

1 K50+ \ 1 26 Kalisz Zofia Wielopole NIEZRZESZONY 00:32:09.03

2 K50+ \ 2 66 Szarek Barbara Paszyn 00:34:54.01

3 K50+ \ 3 95 Słaby Bogusława  ) KOLEŻANKI 00:38:20.63

4 K50+ \ 4 99 Krzyżak Barbara Ubiad NIEZRZESZONY 00:38:20.97

5 K50+ \ 5 49 Mordarska Elżbieta Nowy Sącz 00:38:53.12

6 K50+ \ 6 100 Skupień Agata Ubiad NIEZRZESZONY 00:41:54.33

7 K50+ \ 7 90 Cisowska Irena Wielogłowy NIEZRZESZONY 00:42:12.58

8 K50+ \ 8 17 Mordarska Anna Nawojowa Biegam bo lubię 00:45:01.95

9 K50+ \ 9 37 Wokacz Bogusława Nowy Sącz Niezrzeszony 00:45:08.35

10 K50+ \ 10 36 FIlipowicz Małgorzata Nowy Sącz NIEZRZESZONY 00:45:09.05

Miejsce Kat : M20 (25 items)

1 M20 \ 1 63 Pociecha Piotr Jelna 00:16:53.15

2 M20 \ 2 24 Bąba Dariusz Nowy Sącz NIEZRZESZONY 00:17:31.66

3 M20 \ 3 12 Rembiasz Dariusz Wielogłowy NIEZRZESZONY 00:17:47.66

4 M20 \ 4 9 Poremba Szymon Węgierska NIEZRZESZONY 00:18:58.90

5 M20 \ 5 29 Gargas Marek Wielogłowy NIEZRZESZONY 00:19:17.67

6 M20 \ 6 69 Schabiński Maciej Bartkowa 00:19:40.34

7 M20 \ 7 31 Fałowski Przemysław Wielogłowy NIEZRZESZONY 00:20:07.41

8 M20 \ 8 52 Bogdał Artur Chełmiec Visegrad Maraton Rytro00:21:11.55

9 M20 \ 9 15 Mordarski Jakub Nawojowa Biegam bo lubię 00:21:20.04

10 M20 \ 10 25 Gawłowicz Albert Nawojowa NIEZRZESZONY 00:21:40.43

11 M20 \ 11 61 Dyrek Mateusz Klimkówka 00:22:59.00

12 M20 \ 12 33 Sobek Mateusz Dąbrowa NIEZRZESZONY 00:23:20.17

13 M20 \ 13 62 Wierny Jakub Klimkówka 00:23:31.37

14 M20 \ 14 60 Hycnar Krzysztof Wielogłowy 00:23:43.39

15 M20 \ 15 39 Rębiasz Michał Nowy Sącz NIEZRZESZONY 00:24:14.36

16 M20 \ 16 2 Jurczak Jakub Ubiad 00:24:26.31

17 M20 \ 17 54 Machaj Maciej Nowy Sącz Niezrzeszony 00:25:06.45

18 M20 \ 18 16 Mordarski- Tomasz Nawojowa Biegam bo lubię 00:26:02.22

19 M20 \ 19 58 Śląski Maciej Wielogłowy GRB 00:26:16.54

20 M20 \ 20 67 Szarek Jan Paszyn 00:38:32.85

M20 \ 21 41 Tokarz Michał Nowy Sącz NIEZRZESZONY DNS

M20 \ 22 47 Bogdanowicz Jakub NIEZRZESZONY DNS

M20 \ 23 13 Trojanowski Krzysztof Limanowa KS Limanowa Forrest DNS

M20 \ 24 20 Mucha Marek Kraków Visegrad Maraton Rytro DNS

M20 \ 25 22 Dydowicz Pawel tarnow Tarnów DNS
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Miejsce Kat : M30 (8 items)

1 M30 \ 1 19 Niedźwiedź Maciej Nowt Sącz Visegrad Rytro 00:18:37.86

2 M30 \ 2 48 Bańkowski Kamil Nowy Sącz NIEZRZESZONY 00:22:00.21

3 M30 \ 3 6 Lorenc Jakub Grybów 00:24:41.50

4 M30 \ 4 56 Biernat Dawid Kamionka Wielka NIEZRZESZONY 00:24:42.06

5 M30 \ 5 34 Szepeta Grzegorz Dąbrowa NIEZRZESZONY 00:26:33.60

6 M30 \ 6 40 Tokarz Jakub Nowy Sącz NIEZRZESZONY 00:26:41.35

7 M30 \ 7 71 Balicki Jacek Kraków 00:35:06.77

M30 \ 8 30 Szpila Zbigniew Nowy Sącz NIEZRZESZONY DNS

Miejsce Kat : M40 (3 items)

1 M40 \ 1 23 Kożuch Marek Chełmiec marek Kożuch 00:23:27.14

2 M40 \ 2 8 Łopuch Robert Łabowa Niezrzeszony 00:25:25.41

M40 \ 3 1 Jurczak Tadeusz Nowy Sącz DNS

Miejsce Kat : M50+ (5 items)

1 M50+ \ 1 14 Mordarski Jacek Nawojowa Biegam bo lubię 00:21:56.31

2 M50+ \ 2 43 Wojtasiewicz Wincenty Nowy Glinik Nowy Targ 00:23:00.14

3 M50+ \ 3 50 Mordarski Jerzy 00:27:41.13

4 M50+ \ 4 5 Filipowicz Józef Nowy Sącz 00:31:10.19

5 M50+ \ 5 65 Szarek Stanisław Paszyn 00:34:53.86

Organizator


